

Thomsen Byg & Montage ApS

c/o Jes Riber Thomsen, Palludansvej 5, 6800 Varde

CVR-nr. 39 48 15 02

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. september 2022.

Jes Riber Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thomsen Byg & Montage ApS c/o Jes Riber Thomsen, Palludansvej 5 6800 Varde
	CVR-nr.: 39 48 15 02
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jes Riber Thomsen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2.sal 6700 Esbjerg
Modervirksomhed	Jes Riber Thomsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrervirksomhed og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 690.081 kr. mod 231.108 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 204.149 kr. mod -92.935 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	690.081	231.108
1 Personaleomkostninger	-445.387	-320.781
Driftsresultat	244.694	-89.673
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.350	-3.262
Resultat før skat	243.344	-92.935
Skat af årets resultat	-39.195	0
Årets resultat	204.149	-92.935
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	204.149	0
Disponeret fra overført resultat	0	-92.935
Disponeret i alt	204.149	-92.935

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	10.300	6.500
Varebeholdninger i alt	10.300	6.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	77.763	54.977
Igangværende arbejder for fremmed regning	272.016	267.000
Andre tilgodehavender	767	9.153
Tilgodehavender i alt	350.546	331.130
Likvide beholdninger	77.931	92.648
Omsætningsaktiver i alt	438.777	430.278
Aktiver i alt	438.777	430.278

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	111.214	-92.935
Egenkapital i alt	161.214	-42.935
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	52.766	253.215
Gæld til tilknyttede virksomheder	79.928	84.928
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	101	101
Selskabsskat	0	55.036
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	37.202	0
Anden gæld	107.566	79.933
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	277.563	473.213
Gældsforpligtelser i alt	277.563	473.213
Passiver i alt	438.777	430.278

3 Eventualposter

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	395.174	288.745
Pensioner	42.000	24.500
Andre omkostninger til social sikring	4.260	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>3.953</u>	<u>4.128</u>
	<u>445.387</u>	<u>320.781</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.350</u>	<u>3.262</u>
	<u>1.350</u>	<u>3.262</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jes Riber Thomsen Holding ApS, CVR-nr. 40722939, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
